[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 февраля 2018

№ 3-р
О выделении мест размещения печатных предвыборных агитационных материалов в населенных пунктах сельской администрации

В соответствии с Федеральным законом «О выборах президента Российской Федерации» от 10.01.2003 года № 19-ФЗ:
1.Выделить на территории администрации Капустихинского сельсовета специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

деревня Чухломка, ул. Зеленая, д 30А – магазин РАЙПО.

деревня Капустиха ул. Клубная, д. 1А – здание Капустихинского сельского клуба, ул. Победы, д. 33А – магазин РАЙПО
деревня Богданово – у почтовых ящиков

деревня Будилиха ул. Мира, д. 27– магазин РАЙПО
деревня Усиха – у почтовых ящиков

деревня Русениха ул. Молодежная, д.1А, пом. 1 – Русенихинский сельский клуб, ул. Весенняя д. 55А – магазин РАЙПО
деревня Площаниха – у почтовых ящиков
деревня Чернышиха ул. Полевая, д. 7А – магазин ИП Анкудинов

деревня Щербачиха – у почтовых ящиков

деревня Бахариха-  у почтовых ящиков

деревня Лучиновка -  у почтовых ящиков

2.Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте сети Интернет администрации Воскресенского муниципального района
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

       Л.И. Афоньшина